
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Wodzisław statusu miasta

Na podstawie art.18 ust.1, art. 4 ust.1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2019 r. poz. 506)  Rada Gminy  Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę związaną z nadaniem miejscowości Wodzisław statusu miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 23474607-8F0F-4115-B252-A1B406F82F25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt Uchwały został opracowany w  związku ze złożonym wnioskiem przez Towarzystwo
Przyjaciół Wodzisławiu w sprawie podjęcia czynności zmierzających do odzyskania praw miejskich przez
Wodzisław, utraconych na mocy ukazu cara Aleksandra II. Podjęcie stosownej Uchwały jest konieczne w 
celu wszczęcia procesu mającego na celu zmianę statusu miejscowości Wodzisław ze wsi na miasto.

Id: 23474607-8F0F-4115-B252-A1B406F82F25. Podpisany Strona 1




